令和５年７月２１日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会   長 横田 善次

Ｓ・Ａ・Ａ 中世 吉昭

第４分区Ｂ・５クラブ合同納涼例会のご案内

 酷暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話

になっております。

さて、館林ミレニアムＲＣ様のホストにより、合同納涼例会が下記の日程で

開催される事となりました。皆様の多数のご出席をお願い申し上げます。

尚、お忙しいところ誠に申し訳ございませんが、出欠の御連絡を８月３日（木）

迄に御連絡頂けますよう、宜しくお願い致します。

記

★ 令和 ５年 ８月３１日（木）

        場 所  ニューミヤコホテル館林

時 間  受 付  １７：３０～

例 会  １８：００～

       懇親会  １８：３０～

        登録料  ４，０００円

        服 装  ノーネクタイ、クールビズ歓迎

 ８／３１（木）の５クラブ合同納涼例会に

出  席   ・   欠  席

どちらかを○で囲んで、８／３（木）までに必ずご連絡下さいます様お願いいたします。

FAX ７２－８１８１  E-MAIL tatebayashi.rc@cc9.ne.jp

会員名

mailto:tatebayashi.rc@cc9.ne.jp